
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНТРАНС РОССИИ) 

П Р И К А З 

с ? М о с к в а 

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта 
Российской Федерации от 25 ноября 2010 г. № 264 

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве транспорта Российской 
Федерации п р и к а з ы в а ю : 

Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 
25 ноября 2010 г. № 264 «Об образовании Координационного совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства в сфере транспорта при Министерстве 
транспорта Российской Федерации» следующие изменения: 

1) исключить из состава Координационного совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства в сфере транспорта при Министерстве транспорта 
Российской Федерации Н.М. Дьяконову; 

2) включить в состав Координационного совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства в сфере транспорта при Министерстве транспорта 
Российской Федерации Н.А. Тысячную - начальника отдела экономики и 
прогнозирования Департамента экономики и финансов. 

Министр М.Ю. Соколов 

Исламова Александра Викторовна 
8 (495 )626 -15 -70 

(??. /СР. 


